
 

Autoriserte dommere i Kreativ lydighet   
Navn: Adresse: Postnr./Sted Telefon: E-post: Godkjent DommerID 
Sidsel Andresen Roald Amundsensvei 33 1654 Sellebakk 400 63 182 sidselino@gmail.com 2017 3092241  

Eirin Bryde Brunsby Dølihagan 21 2050 Jessheim 454 25 597 eirincbrunsby@hotmail.com 2013 3533205 

Carola Pilzer Brusevold Slangsvoldvn. 52 1640 Råde 971 66 636 carola@raadehund.no 2010 1190552 

Ellen Christensen Gjersjøveien 50 E 1415 Oppegård 916 17 518 ell-chr@online.no 2010 3482242 

Mari Nøring Gøbel Munkerudkleiva 2 1164 Oslo 922 88 014 mari@gobel.no 2010 3587695 

Hanne Bache-Mathiesen Henriksen Riisløkka 36 A 1614 Fredrikstad 413 33 895 hannebmh@gmail.com 2017 3839457 

Nina Haaland Åssideveien  3322 Fiskum 936 52 095 nina@hundifokus.no 2010 3004447 

Jessica Karlgren Tistedalsveien 48B 1792 Tistedal 948 13 330 jessica.karlgren@hotmail.com 2010 3782437 

Tina K Hosen Lannavn 97 3830 Ulefoss 97155869 tihosen@gmail.com 2013 3047662 

Vigdis Bæver Larsen Sigmund Ruuds vei 16 3610 Kongsberg 416 94 925 vigdis.larsen@outlook.com 2017 3612212 

Marianne Ono Njøten Frierveien 15 A 1179 Oslo 916 14 643 maxogcara@hotmail.com 2017 3065291 

Ine Rosland Spånem 3650 Tinn Austbygd 413 33 752 inerosland@gmail.com 2013 3846988 

 


